Ilepeyens MeponpUATHIA TOANPOTPAMMBI
"PazBuTHE U COBEPLIEHCTBOBAHUE CHCTEM ONOBeLeHUs 1 HH(POPMHUPOBAHHS HACEJeHHs] MyHULUUNIAJIBHOI0 00pa3oBaHusi MockoBcKoii odJacTu"

IIpunoxenue Ne 16
K MyHHLIMIIANBHOW [TPOTpaMme

"Be3omacHoCTh 1 o0ecrieueHre 0€30MaCHOCTH KU3HEAEATEIbHOCTH

HaceyeHusa"

O0bem QuHaHCHPOBaHUS 10 rojaaM (TeIC. pyo.)

O6Bvem
(uHAaHCUPOBaHUS
MEPOIPHUATHS B
rofay, .
Cpok ﬂy Bcero OTBeTCTBEHHBII 3a
Ne Hcrounukn HPEAUIECTBYOLIEMY Pe3ynbTaTsl BEIOIHEHUS MEPOIIPUITHSA
MeponpusaTust MOANPOTrPaMMBL |  HCTIOTHEHUS (TBIC. BBITIOJIHEHUE MEPOTIPUSITHS
/11 (hMHAHCUPOBaHHUS roay Hayaia 2020 rox 2021 ron 2022 ron 2023 ron 2024 ron OAIPOTPaMMBbl
MEPOTIPUITHS py6.) TIOJIPOTPAMMBI
peanu3anuu
MYHULMIAIBHON
NIPOrpaMMBel
(TBIC. PYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 |OcHoBHOE MepoOTIpUsITHE 2020-2024 rr. |HToro: 600 3330 730 650 650 650 650 Hauganbauk otnena EJIJIC [IporeHT MOKPHBITHS CUCTEMOM
"Co3nanue, pa3BUTHE U Cpencrsa MBYVY "XumCnac" LHEHTPaIN30BAHHOTO OMOBEUICHUS U
MOJJep>KaHUE B IIOCTOSIHHON Oromkera WHQOPMHUPOBAHHUS TIPU YPE3BBIYANHBIX
TOTOBHOCTH CHUCTEM MocKkoBcKO# 0 0 0 0 0 0 0 CUTYaIUAX UITH YTPO3€E UX
OTIOBEILICHUSI HACENIeHUs 00 obnactu BO3HUKHOBEHHS HACETICHUS] TEPPUTOPHUN
OTIACHOCTSIX, BO3HUKAIOIIUX TIPU MYHUIMTIATEHOTO 00pa30BaHuUs
BOCHHBIX KOH(bIII/IKTaX 50058
BCJICZICTBUE 3TUX KOH(IUKTOB, CpencTea
a TaKKe NPU Ype3BbIUaiiHBIX (eepaIbHOTO
CUTYyalusIX IPUPOHOTO U GroKeTa
TEXHOTEHHOT'O XapakTepa 0 0 0 0 0 0 0
(mpoucmiecTBUsAX) Ha
TEPPUTOPUN MYHHIIUIIATHHOTO
ob6pazoBannss MOCKOBCKO#
; BrebromxeTHbIE
obnactu
cpelcTBa
0 0 0 0 0 0 0
Cpenctsa
Oromxkera
A 600 3330 730 650 650 650 650
TOPOJCKOTO

OKpyTa




1.1 [Mepomnpusitue

Coneprxanue, moaaep KaHue B
MOCTOSTHHO# TOTOBHOCTH K
MPUMEHEHUIO0, MOJEPHU3ALMS
cucteM MHOOPMHUPOBAHUS U
OTIOBEILIEHHS HACEIICHUS IPU
YPE3BBIYANHBIX CUTYAISIX WITH
00 yrpo3e BO3HUKHOBEHUS
Ype3BbIUAMHBIX CUTYaIUi,
BOCHHBIX JEUCTBUN

2020-2024 rr.

Uroro:

600

3330

730

650

650

650

650

Cpenctsa
OromKeTa
MocKkoBCKOM
obmactu

Cpenctsa
denepaibHOTO
Oromxera

BueOromxeTHBIE
CpeAcTBa

Cpenctsa
Oro/KeTa
TOPOJICKOTO

OKpyTa

600

3330

730

650

650

650

650

Hagamsauk otaena EJJIC
MBY "XumCmac"

[Moxgnepxanue B paboTOCIIOCOOHOM
COCTOSAHHNHN CUCTEMBI OITOBCIIICHUA

* - 00BEM (bPIHaHCI/IpOBaHI/ISI AHAJIOTHYHBIX MCpOHpI/IHTI/Iﬁ Broay, npeameCTBYIOMEM roay Hadajlia peajm3alnnun MyHPIHHHaJ'ILHOfI mporpaMMebl, B TOM YHMCJIC B paMKaX peaiu3ali JO0JITOCPOUYHBIX HEJICBLIX IIPOTrpaMM IropoJICKOT0 OKpyTra XUMKH.




